La presente deliberazione viene affissa il 3 & 2 lﬂ all'Albo Pretorio per rimanervi
15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 3 ’f ‘\;"ﬂ del_ L 5 BIU 2010

OGGETTO: Misericordia di San Nicola Manfredi. Provvedimenti

L’anno duemiladieci il giorno %&Q‘ L:J?,l del mese di_ AU/ GAN O pressola

Rocca dei Rettori si € riunita la]Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE Presidente

2) Avv. Antonio BARBIERI Vice Presidente _ ASSENTE
3) Dott. Gianluca ACETO Assessore WASS'ENTE
4) Ing. Giovanni Vito BELLO Assessore

5) Avv. Giovanni Angelo Mosé BOZZ| Assessore

8) Ing. Carlo FALATO Assessore

7) Dr. Nunzio PACIFICO Assessore )

8) Dott.ssa Annachiara PALMIERI Assessore WASSENTE
9) Geom. Carmine VALENTINO Assessore

Con la partecipazione del Segretano%njr {/{E/ﬂfudlo Uccelletti

L’ASSESSORE PROPONENTE

Vista la delibera di G. P. n. 108 del 26.03. 2010 con la quale la Provincia di Benevento aderiva alla
richiesta di contributo avanzata dalla Misericordia di San 'Nicola Manfredi (Bn);

Visto che l'anzidetta delibera rinviava ad un successivo provvedimento I'erogazione di un
contributo economico a favore dell'anzidetta Misericordia;

Vista la delibera di Consiglio Provinciale n. 24 del 03.05.2010, immediatamente esecutiva di
approvazione del bilancio di previsione 2010;

Vista la richiesta acquisita al prot. gen. delfente al n. 8521 in data 22.03.2010, del Legale
Rappresentante della Misericordia di san Nicola Manfredi (Bn);

Rilevato quantificare il contributo economico in € 3.000 a favore della Misericordia di San Nicola
Manfredi (Bn) per la realizzazione del progetto “ Estate Sicura®, da imputarsi sul cap. 9792 del
bilancio di previsione 2010; h

Ritenuto, pertanto, di dover aderire alla richiesta della Misericordia di San Nicola Manfredi, la
quale da anni espleta attivita di grande utilita sociale garantendo numerosi servizi alla collettivita,
concedendo un contributo economico di € 3000;



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Il DIRIGENTE\ del Settore
Territorio edfmbiente,
Trasporti e Politichgjenergetiche
(Dott. Luigi \iglleca)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li
e IL DIRIGENTE del Settore Finanze
UW}”"‘?%’ ’”“’“T‘W““_ o e Gestione Economica
REGISTRAZIONE i1 MO CUONYABILE (Dott. ssa Filomena Lazazzera)
cAP. %380 PROGR.N: 439 40 ez
Cop . A-03, 08905 LA GIUNTA

Su proposta dell’Assessore al ramo
A voti unanimi

DELIBERA

Per le motivazioni di cui alle premesse e che qui s'intendono integralmente riportate:

- di concedere un contributo economico di € 3000,00 a favore della Misericordia di San Nicola '
Manfredi(Bn) per la realizzazione del progetto “ Estate Sicura”;

- di imputare l'importo di €. 3.000,00 sul cap. 9792 del bilancio di previsione 2010;

- di demandare al Dirigente del Settore Territorio-Ambiente Trasporti e Politiche Energetiche
'adozione ditutti gli adempimenti consequenziali;

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dellart. 134, del
D.Lgs 267/2000.




Verbale Ietto co fermato e sottoscntto

18 GIU. 2010

BENEYENTO
IL MESSO .  IL SEGRETARIO' GENERALE
e 1L SEGRETARID GER
N ' ((Doit. Claudia

rio in data

L t deliberazione & stata affissa all’Albo Pre
38 T';ﬂﬁf ?ﬁ?ﬂ ppo ai sensi

v e contestualmente comunicata ai Capigr,
dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs.vo 18/8/2000, n. 267..

SI ATTESTA, che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma n. 124 del
T.U. - D. Lgs. 18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi

nei termini di legge.

i 2.5 460, 2010

iL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO
L4 IL VICE smmm

b//v S (Dr.ssa Pmﬁmj .

Si certifica che la presente delib i é divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D,
Lgs. 18.8.2000, n.267 il giorno ?g{mn 2{3’ .
% Dichiarata immediatamente eseguibile(art. 134,comma 4,D.Lgs.vo 18/8/2000, n. 267)

Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione(art. 134,comma 3,D.Lgs.vo 18/8/2000, n. 267)
E’ stata revocata con atton. _ .. del . -

BENEVENTO, li _7'5 ﬂ,{‘f}, 01

Copiaper ~—~ ' =
SETTORE \wx,wb @uwp Qol Suwm
SETTORE - )

SETTORE _

Revisori deI.Céﬂtl) _' - ﬁ___ﬁ gl
Nucleo di Valutazione

Qow% QD)\(‘&MV\O




IR B | presente dellb_e a
--15 giorni -

- - L'anno duemlla'dle’oml« giorno-

3 T WAR 2010,

e viene affissa il

l xm
ﬁ ‘O

' PROVINCIA di BENE VEN TO

W Del:beraz:one della Glunta Provmc:ale dl Benevento n. // O g del 7 5 '3 7010

OGGETTO Mlserlcordla dl San Nlcola Manfredl Provvedlmentx

del mese di M@iﬁr [) presso la

Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE Presidente =
2) Aw. Antonio BARBIERI Vice Presidente ~_ASCz 1
3) Dott. Gianluca ACETO Assessore ;_
4) Ing. Giovanni Vito BELLO Assessore SSENTE
5) Avv. Giovanni Angelo Mose BOZZI Assessore

6) Ing. Carlo FALATO Assessore

7) Dr. Nunzio PACIFICO Assessore

8) Dott.ssa Annachiara PALMIERI Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO Assessore } e

Con la partecipazione del Segretario gmlaudio Uccelletti
Ty
L'ASSESSORE PROPONENTE 45/{/

Premesso che la Provincia, oltre i cor%piti istituzionali di propria competenza, nell’'ottica di una
maggiore crescita culturale e sociale della comunita e cosi come statutariamente sancito, ispira la
propria azione alla promozione dello svnluppo e del progresso civile, culturale, economico e sociale
della collettivita amministrata, attuando e sostenendo quegli interventi diretti al conseguimento di

tali obiettivi;

Vista la nota acquisita al prot. gen.n. 8521 in data 22.03.2010,del Legale Rappresentante della
Misericordia di san Nicola Manfredi, che ad ogni buon fine si allega;

Considerato che:

- la Misericordia di San Nicola Manfredi, nel corso degli anni, ha esp!etato attiVIta di grande utilita
sociale garantendo numerosi servizi alla collettivita;

- 'anzidetta Misericordia provvede a garantire annualmente il progetto * Estate Sicura” attraverso il
pattughamento delle strade durante il periodo estuvo assicurando anche assxstenza ai viaggiatori;

~ Ritenuto, pertanto d| dover aderire alla richiesta della Misericordia di San Nicola Manfredl
c,oncedendo un contributo economico; . __ - :



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

’

Li '
-l DlRlGEN\
Territorio ¢

Trasporti e Politit
(Dott. Luig‘ .

del Settore
mbiente,
energetiche
elleca)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li

e Gestione nomica
(Dott. ssa Filo a Lazazzera)

LA NTA

i

Su proposta dell’Assessore al ramo /
A voti unanimi Y

DELIBERA

Per le motivazioni di cui alle premesse e che qui s’intendono integralmente riportate:

- di prendere atto e di aderire alla richiesta di contributo avanzata dalla Misericordia di San Nicola
Manfredi;

- di riservare ad un successivo provvedimento I'erogazione di un contributo economico a favore
dell’ anzidetta Misericordia;

- di dare indirizzo, per quanto di competenza, al dirigente del Settore Territorio ed Ambiente,
Trasporti e Politiche Energetiche, affinché si provveda agli atti conseguenti fermo restando la
verifica della capienza finanziaria;

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dellart. 134, del
D.Lgs 267/2000.




Verbale letto, confermato e sottoscritto )
ILS .RETA 10, GENERALE IL "Rﬁm NTE

udio ccéQ (Prof. AniellgCIMITILE
',"/\/\/\J% e A )

N. jq%

Si cértifica che la presente

Rggistro Pubblicazione
liberazione e stata affissa all'Albo in data odiema, per rimanervi per

15 giorni consecutivi a normfa dellart. 124 del T.U. - D. Lgs. 18.8.2000, n.267

3T WAR: 28

BENEVENTO _—

IL MESSO . P IL SEGRETARIO GENERALE

La suestesa deliberazione ¢& stata affissa all’Albo Pretorio in data
RN e contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi

dell art. 125 del T.U. —D. Lgs.vo 18/8/2000, n. 267..

S| ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma n. 124 del
T.U. — D. Lgs. 18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi

nei termini di legge.

i 23 APR. 2010
)
IL RESPONSABI ; |£ UF clO IL SEGRETARIO GENERALE
i SEORETARID GENERALY
{F.to Gelt. Cloudte UOLE LETT

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D.

Lgs. 18.8.2000, n.267 il giorno __1 1 APR 2010
Dichiarata immediatamente eseguibile(art. 134 comma 4,D. Lgs vo 18/8/2000, n. 267)

_&_Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione(art. 134,comma 3,D.Lgs.vo 18/8/2000, n. 267)
0 E’ statarevocata con atton. ___ del .

BEMEVENTO, li 73 D001

IL SEGRETA/ééjJ\,{NERALE
. SEGRETARID QEWE L

{(Dotl. S O EARI UL — e} ————e

Copia per

SETTORE Jan. f %J) nesh 2E i) protn
SETTORE (odfocx coducn i1l JYBSA protn___
SETTORE ity G lp 1) [ AV protn_ 7
Revisori dei Conti i LY prot. n.

Nucleo di Valutazione il prot. n.




MISERICORDIA DI SAN NICOLA MANEFREDI
o Dipartimcnto Nazionale di Protezione Civile-Volontariato
o {’*/m della Madonnina—2 — Pagham {BN) ‘

) o f iente el e fax 0824 — 383414

7 2 MAR 2010

‘. ? 9 @m 2010

Alla Provincia di Benevento — Assessorato alla Protezione Civile - Sede

Oggetto: Richiesta contributo per progetto “Estate Sicura”
[ sottoseritto Arturo L.Vernillo in qualita di Legale Rappresentante della suddetta
Confraternita di Misericordia,

Chiede alla S.V.

Di poter avere un contributo di euro 5.000,00 per il progetto “Estate Sicura” da svolgere
durante il periodo estivo sulle strade provinciali del territorio sannita, cosi come svolto negli

AR SCorsi.

Certo di un positivo riscontro, distintamente saluta.

San Nicola Manfredi, Ii 10-03-10

7
,,’}
A Segrétario

, }mm‘uﬁjtd L (nbardi

A

w Provincia di Benevento
AOQO: Prot. Generale

registroProtocollo Entrata-
Nr.Prot.0008521 Data22/03/2010

‘ O PE!
oggetto RICHIESTA CONTRIBUT
~—_ 2 PROGETTO ESTATE SICURQ. _ .

pest.n.d. — T




